
УКРАЇНА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
п'ятого скликання 
четверта сесія 

РІШЕННЯ 

від«_30.» листопада 200 _б р. № 61 
м. Тернопіль 

Про символіку (герб, хоругву та відзнаку) 
Тернопільського району 

порядок застосування 

Розглянувши висновки конкурсної комісії відкритого конкурсу на кращий 
проект символіки району та президії районної ради, керуючись ст. 22,43 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", районна рада: 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити символіку (герб, хоругву та відзнаку) Тернопільського 
району. 

2. Затвердити Положення про зміст, опис 
символіки" Тернопільського району. 

3. Постійним комісіям з питань розвитку української національної 
культури та туризму, духовності і засобів масової інформації, з питань 
законності, правової політики та боротьби зі злочинністю протягом двох місяців 
розробити положення про надання дозволу на використання символіки (герба та 
хоругви) Тернопільського району з комерційною метою. 

4. Виплатити грошову винагороду переможцю конкурсу на кращий 
проект символіки в сумі 2 000 грн. та заохочувальну винагороду другому 
учаснику конкурсу в сумі 500 грн.. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань розвитку української національної культури та туризму, духовності і 
засобів масової інформації. 

н _ О , •-

Голова районноїра!д§ В.С.ДІДУХ 

« Л І Л Е Я » , м Т й п н п п і п к т я л 9 4 ПА 7 1 Ч а й Мо 





14 




